
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. BALANDŽIO 26 D. 
SPRENDIMO NR. T-123 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

KOMITETŲ“ DALINIO PAKEITIMO 
 

2008 m. gegužės 29 d. Nr. T-162 

Pakruojis 

 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 str. ir atsižvelgdama į 
Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos 2008 m. gegužės 13 d. sprendimą Nr. 18,  

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. balandžio 26 d. sprendimą Nr. 

T-123 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos komitetų“: 

1. Skyriuje „Ekonomikos ir finansų komitetas“ išbraukti pavardę „Rimantas Pašakinskas“, 

įrašyti pavardę „Dainius Jurgaitis“ ir visą skyrių išdėstyti taip:  

„Ekonomikos ir finansų komitetas 
Aurelijus Atkočiūnas 

Kazys Gudas 

Dainius Jurgaitis 

Justinas Macijauskas 

Vitolis Urmonas“. 

2. Skyriuje „Kontrolės komitetas“ išbraukti pavardę „Rimantas Pašakinskas“, įrašyti pavardę 
„Dainius Jurgaitis“ ir visą skyrių išdėstyti taip: 

„Kontrolės komitetas 
Jonas Valentas Čepulis 

Kazys Gudas 

Dainius Jurgaitis 

Jonas Jurgeliūnas 

Vytautas Kilčiauskas 

Juozapas Vaitelis 

Algirdas Vepštas“. 

 

 

 

 

 

Meras                           Saulius Gegieckas 
 

 

 

 

 


